お客様 各位

2021年 8月

ニプロ株式会社

 バルーン拡張式血管形成術向けカテーテル用コネクタ

「グッドマンアクセサリーキット」

販売終了のご案内

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より販売しております「グッドマンアクセサリーキット」の販売を終了することとなりましたの

で、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。新たに販売を開始する「GM-30 ア

クセサリーキット」への切り替えをご検討賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

42-488 GM-YOK9E ｱｸｾｻﾘｰｷﾂﾄ GM-YOK9E

42-487 GM-YOK0E ｱｸｾｻﾘｰｷﾂﾄ GM-YOK0E

42-489 GM-YME0E ｱｸｾｻﾘｰｷﾂﾄ GM-YME0E

●販売名：グッドマンアクセサリーキット    ●承認番号：22700BZX00189000  ●管理医療機器：クラスⅡ

商品コード 発注用コード 商品名

48-619 GMN-YOK9E ｱｸｾｻﾘｰｷﾂﾄ GMN-YOK9E

48-617 GMN-YOK0E ｱｸｾｻﾘｰｷﾂﾄ GMN-YOK0E

48-621 GMN-YME0E ｱｸｾｻﾘｰｷﾂﾄ GMN-YME0E

●販売名：GM-30 アクセサリーキット    ●承認番号：22700BZX00189000  ●管理医療機器：クラスⅡ

⚫ GM-YOK9E ・・・ 2021年 9月末頃

⚫ GM-YOK0E ・・・ 2021年 11月末頃

⚫ GM-YOK0E ・・・ 2021年 11月末頃

販売終了商品

代替品

販売終了時期